
Ro4aha podle Pil|ohy Č 1
vyh!ášky . 50{m002 sb

úč€tnl závétku souČ€sné
3 doruč€nIm daňoVého pnznánl
za daň z P|l)ňi

1 x plis|ušnómu finaněnlmu

ROZVAHA
ve zjgdnodušoném Íozsahu

ke dni 31.12.20'10
( v ce|ých tislcÍch Kč )

obcňodni fmá nébo iiný název Ú.€|ni jedno!(y

Boskydská |esnis r' o.

sld|o nsbo byd|išlé Úča|nÍ j €dnolky
a ml3to podnlkánI |išl'|i 36 od bydIišté

1 máie 493
Tňn€c í
739 61Rok MěsÍc |Č

2010 4)J 26e/.2076

označ€nI AKTIVA

b

cts,
řád

BěŽné účetní období "linu|é úč obdob

Brutlo
1

Korekce
2

Netlo
3

Netto

AKTIVA CELKEM 26439 -13 556 12 883 t 8 1 0 1

PonIe0avXy za upsány zaKaon' xap[aI

B 14 995 .13 556 1 439 583

B I o|ouhodobý nehmotný majélok

o|ouhodobý hnoIný maÉ€k 14 995 -í3 556 1 439 583

B r D|oUhodobý ňnančnl haj€l €k

11 394 11 394 17 337

zásoby 2 457 2 457 79

c r l o|ouhodobé Poh|6dávky 9 I 975

l KÉlkodobé PohlBdávky 1 0 79/.2 7 942 7 141

c

D I

KÉ|kodobý f nančnl majet€k 995 995 102

1 2 50 50 í81

|-



označenI PASIVA

b

Grs,
řád.

ittev oeznem
úč€tnlm obdobi

5

Slavvmrnulem
úé6tnÍm období

6

PASIVACELKEM 12 Ba3 18  101

v|ashÍkápi|á| 1 4 2 503 I 394

zák|'dnltapltá| 200 200

1 6

R62eÍvnlíondy' nedělité|ný Íond e o8l.lnl |ondy zs zisl(u 1 7 í0 10

Vý3l.d.k h06podal €nI minu|ýoh ls| 10 184 2 531

VFl6d6k hospodalén| BŽnóho Úč.tnlho obdobÍ /+ J 1 9 í 109

B. clz|zďolo 20 10 380 16 707

B I 21

B I726 I975

B [ l KÉ|kodobá závázky 23 314 2101

Bankovnl Úvéry a výpomoci 24 340 4 631

24.6.2011

Podpbový záŽnam st3tutám|ho oÍgánu úěéhl Fdno[y
n6bo pďp|sový vzor ý.ďá osoby' kleÉ je úbln| j6dno|tou

:  - /v
/1/

Plávní Íoíná účdnl jldnotky

b
l.sn|cvla tóŽba dt6vá



Výkáz zisku a aráry Ve druhovém
členěnipod|e Ptl|ohy č 2
wh|áškyč 500/2002 sb

účei.l závérku součásié
s doruČením dáňového p|iznáni

1 x piis/uŠném! iinančnim!

VYKAZ z|sKU A ZTRÁTY
ve zjednodušeném rozsahu

ke dn i  3í.12.2010
( V ce|ých tisících Kč )

obchodrlÍrmá nebo iiný název úcelníjednotky

Beskydská |esní s r o'

síd|o nebo bydlišlě Účetni jednotky
e míslo podnikání liši. i se od bydIišlě

í máje 493
Třinec 'l
739 61

l'/lěsíc rl
2010 4l) 26842076

označen TEXT

b

čísIo
ádkL

skutečnost v účelním obdobi
béŽném

'I
minUlém

2
I

28 621 2 l 481
Náklady vyna]ožené ňa prodané zbož| 2 18 638 18  180

3 9 983 3 301

6 763 11799
B 5 13 024 12 259

6 3 722 2 941
c T 1 635 2124
D

2 13
E odpisy d|ouhodobého nehmolneho a hmor.1ého ířraletku 9 u3 3  018

l TÉbyz pÍodeje d|oL]hodobého majettu a maoriá|: 10

zůstatková cena prcdaného d|ouhodobého ňabtku a mateiá|U 1 I

G změna siavu rezefua opravných pooŽek vprovozní oblaslia 1 2 40 1 756
tv os|atni plovoznÍ ýinosy ] J 222 96

osiatnl provozni náklady 158 224
Převod PlovoáÍch výiosú l 5

Převod povoznlch nák|ádú 16

PrcvoznÍ výs|edek hosPodařenÍ 1 7 1 566 -686



označenl TEXT

b

:ÍsIo sku|ečnost v účetním obdobl

běžném
1

minu|ém
2

TrŽby Ž píodejé cenných pápÍú á pod||ú 1 8

Prodané c€nné pap|ry a podl|y 1 9

Výnosy z dlouhodobého Ínančního male|ku 20

vIl výnosy z kíálkodobého finančnlho m6i6lku 21

Náh|ady z finančnÍho majetku 22

IX výnosy z piecenéní cénných páp|nJ á derivátl] 23

L Nák|ádyz ptecenénl cénný.h papkú a denválÚ 24

zména stavu rozery a oPravných po|oŽokvo |ineněnÍ ob|asti 25

26

27 290 612
XI os|átnlfnančnlVýnosy 28 5 5

o osta|ní ÍnanĚni náklady 29 172 54
xtl Převod fi nančních výnosů 30

Plevod finančnich nák|adŮ 3í

FinánčnÍ výs|edek hospoda|enÍ 32 -457 -661

a Daň zpiÚmÚ za béŽnou činno.t . 33

Výs|elek hospodaiBnl za béŽnou cinnost 34 1 109 1U7
x l 35

36

s oaň z příimú z mimoiádné ěinnosti

14imořádný výs|€dek hospodařenÍ 38

Převod podi|u na výs|edku hospod.řenI spo|ečnikúm (+/.) 39

výs|Edek hospodatenIza Účstn| obdob| (+/.) 40 Í 109 'I U7
Výs|edek hospodaÉni před zdaiěn jm í 109 13/'7

24 06 2011

Iho o€ánu ÚČeini jednolky
osoby' klerá je ÚčelnÍj€dno|kou

PÉv|ri ÍoÍna účetní jednotky

|esniclví a téŽba dřeva
fó,^.



Příloha účetní závěrky za rok 2010, dle $ 39 ryh|ášky č. 500/2002 Sb.

Část I: g 39 odst. 1 až 4 ryhlášky č. 500/2002 Sb.

1. obchodní firmďnrázev UJ, sídlo,ibydliŠtě UJ:
- Beskydská lesní s' r' o.' 1. máje 493' Třinec' 739 61

2'IČ:
- 26842016

3. Právní forma UJ:
- právnická osoba: společnost s řučením omezeným, zapsána v oddíle C vložka č. 40294
u Krajského soudu v ostravě.

4' piedmět podnikriní nebojiné činnosti
- |esnicM' těžba dřeva a poskyŤování služeb v myslivosti,
- specializovaný maloobcbod,
- zprostředkování obchodu

5. den sestavení účetní ávěrky:
- účetní závěrka by|a sestavena dne 24. 6. 2011

6. Dahrm vzniku 'UJ/dafurn zahájení činnosti:
- den vzniku UJ: 13,9,2004

7' Údaje o Fo nebo Po, které mají v ,,mé UJ..podstatný vliv dle $ 22 odst. 2 zákona
ř,.563/|991 Sb. (tj. ďspoáce nejméně s 20% hlasovacích práv) nebo rozhodující vliv
dle s 66a zÁkona ě. 5|3/1991' Sb. (tj. má postavení ovládající osoby) na této účetní jednotce
s uvedením v'ýše vk]adu v 0/o:

pods.atný vliv:
- Mgr. Lucia PotMnyová, r' č' 7659|8175|4, Brezoo' Bystrá 52, PsČ 97? 01, Slovenská
republika' vklad Kč 100 000'00' splaceno: 100 7o' obchodni podÍl: 50 7o, zapsáno
2, 9.2009 ' q.nazáno 12.1I.20|0'
- Ing. Jaromír Krop, r. č' 62060811816, Mosty u Jablunkova 280' 739 98'
vk|ad Kč l00 000'00' splaceno: 100 7o' obchodní podil: 50 %' zapsálo 2. 9' 2009,
l"ymazáno t2, |L,2010

rozhodující vliY:
- Ing: Jaromír Krop' r. č. ó20608/1816' Mosty u Jablunkoy^ 28o, 739 98,
vklad Kč 200 000'00' splaceno: 100 7o' obchodní podí|: 10070' zapsáno 12. 11' 2010

8. Popis zrněn a dodatků plovedených v uplynulém účetním období v obchodním rejstříku:
- V r' 2010 byly v obchoduím rejstřfuu provedeny změnyl

změna společníka:
. Mgr. Lucia Potkányová, r. č. 765918/7514, Brezno, Bystrá 52, PsČ 977 ol, slovenská
republikat vldad Kč 100 000'00' splaceno: 100 7o' obchodní podíl: 50 o/o, zapsáDo
2,9,2009,l.ynazáno 12' 1I' 2010,



- Ing' Jaromír Krop, r. č. 620608/1816' Mosty u Jablunkoya 280, 739 98,
vldad Kč 100000'00' splacenoi 100 %, obchodní podíl: 50 %, zapsáno 2.9,2009,
vymazáno 12' 11. 20Io'
- Ing. Jaromír Krop' r. č. 620608/1816' Mosfy u Jablunkova 280, 739 98,
vklad Kč 200 000'00' splac €no: 100 %' obchodní podíl| 100yo, zapsáno l2. 11. 2010

9. Popis organizační struktury UJ ajejí zásadní změny v uplynulém účetním období,jména
příjmení statutírních a dozorčích orgánů UJ k rozvahovému dni:

- 2 jednatelé:
- Ing' Jaromír Krop' r. č. 620ó08/1816' Mosty u JablunkoYa 280' 739 98
- Ing. svatopluk Kufa' csc'' ř' č. 601211/0401' Tyra 95' Třinec' 739 61

- společníci:
- Mgr. Lucia Potkányová, r' č. 7ó5918/?5l4, Brezno, Bystrá 52' PsČ 9?7 01' sloyenská
republika' vk|ad Kě 100 000'00' splaceno: 100 yo, obchodní podíl: 50 9/o' zapsáno
2.9.2009,vymaz to 12. 11.2010,
- Ing. Jaronír Krop' r' č' 620608/1816' Mosty u JablunkoYa 280' 739 98' vk|ad
Kč 100 000'00' splaceno: 100 70, obchodni podil: 50 9/o' zapsáno 2.9.2009, vymazáno
12.11.2010
- Ing. Jaromír Krop' r' č. 620608/1816' Mosty u Jablunkova 280' 739 98' vk|ad
Kč 200 000'00' splaceno: 100 7o' obchodní podíl: l007o' zapsáno 12. 11. 20l0

l0. obchodní firma a sídlojiných UJ, ve kterých má ',moje..UJ podstatný vliv dle s 22 odst'
2 zákola č'563/1991 Sb. (tj. dispozice nejméně s 20oň hlasovacích práv) nebo
rozhodující vliv dle $ 66a zákona ě.5|3/|991 sb' (tj. ''moje..UJ má postavení ovládající
osoby) najiné účetníjednotce s uvedením.v^ýše vkladu v 0%:
- není náplií

1l' Pňpadné dohody mezi společníky, které zakládají rozhodovací práva bez ohledu na qíši
podílu na zíkladním kapitálu těchto obchodních společností nebo dnržstev:
- není náp|ň

12. Výše vlastního kapitálu a Úši účetního vH za poslední účetní období UJ dle bodu 10:
- není náplň

13. Sdělení, zda byly uzavieny ovládací smlou.v7 nebo smloury o převodech zisku ajaké
povinnosti z těchto smluv lYplý'vají:
- není náplň

14' Pruměmý přepočtený počet zaněstnanců během účetního období, z toho členů řídících
orgrinů:
- průměrný přepočtený počet zaměstnanců 5' z toho členů řídících orgánů 2

15' Výše osobních nákladů lrynaložených na zaměstnance, z toho na členy řidících orgánů,
uvádějí se souhmné Údaje, nikoliv údaje o jednotliých osobách:
- osobní náklady na zaměstnance Kč 1395585'00' ztoho na čleuy řídících orgánů
Kč 253 592'00



16. odměny osobrám, ktelé jsou statutiímím orgánem' členům statutámích orgfulů a dozorčích
orgáÍIů, uvádějí se souhrnné údaje, nikoliv údaje o jednotliých osobách:
- n€ní náp|ň

17 Výše vzniklých nebo sjednaných penzijních závazků bývalých č]enů orgánů dle bodu 16,
uvádějí se souhmné údaje, nikoliv údaje o jednotlivých osobáchi
- není nápIň

18' Výše půjček a úvěru (s uvedením urokor"ých sazeb a blarrrrích podmínek), posk}'tnutá
zajištěni a ostatní plnění (zejrnéna bezplatná předrání k užívání osobních automobilů nebo
jiných movitých a nemoviých věcí, v}užití sluŽeb poslg'tovaných UJ a platby důchodového
připojištění) posk}'tnutá v peněŽní i nepeněŽní formě osobám' kteréjsóu statutiímim oÍgánem,
včetně bývalým osobám tohoto orgánu:

- není náplň

l9' výše půjček a úvěru (s uvedením fuokových sazeb a l avních podmínek), poslf,tnutá
zajištění a ostatní plnění (zejména bezplatná předání k užívání osobních automobilů nebo
jiných movitých a nemoviých věcí, .v1r':žití služeb posh'tovaných UJ a platby důchodového
připojištění) v peněŽní i nepeněž:rí formě osobám, které jsou členy statutlímích nebo jiných
řídících orgiinů, včetně býYalýTn členům těchto orgánů:
- není náplň

20. Výše půjček'a úvěru (s uvedením urokových sazeb a túawrích podmínek), posk}tnutá
zajištění a ostatní plnění (zejména bezplatná předání k užívání osobních automobilů nebo
jiných movitých a nemovit'ých věcí, i']arŽití služeb posk'tovaných UJ a platby důchodového
připojištěni) v peněžni i nepeněžní formě osobám, kteréjsou ěleny dozorčích org|ínů, včetně
bývalým ěIenům těchto olgánů:
- není náplň

2l. Informace o aplikaci obecných účetních zásad:

- UJ dodržela pň vedení účetnictví:
a) směrnou účtovou osnovu
b) uspořádání a označování položek účetní závěrky,
c) obsahové rymezení účetní závěrky'
d) účettrí metody d|e $ 47 až $ 61 rryhlášky č. 500/2002 Sb. ve znění platném k 1. dni
účetního období
e) zásadu 1 účetnictví za 1 UJ jako celek
0 zásadu, že účetnictví je soustavou účetních záznamů
g) zásadu v€deíí účetnictví v české měně a přepočtu tifulů dl€ s 4 odst. 6 zákona
č' 5ó3/199l Sb' na cizí měnu,
h) zásadu vedení účetnictví v českém jaryce a podmínku srozumitelnosti v případě
účetního dokladu v cizím jaryce,
i) zásady: věmého a poctivého obrazu ($ 7 odst' 1 a 2 zákona č. 563/1991 sb.)' bilanční
kontinuity dle $ 7 odst. 3 zákona č. 563/199l Sb.)' zákazu vzájemné kompenzace dle $ 7
odst' 6 zákona č. 563/199l Sb.' správného' úplného' prukazného, srozumitelného
a trvalého účetnictví (dle požadavků v $ 8 zákona č' 563/199l Sb').



22' Informace o použitých účetních metodách, viz $ 4 odst. 2 zá](ona č.5ó311991 sb.
a ustanov€ní $ 47 až $ 6l vyhlašky č' 500/2002 Sb.:
$ 47 Vymezení nák|adů souvisejících s pořÍzením dlouhodobého nehmotného
a hmotného majetku
(Ks4odst .8zákona)
Souěástí ocenění dlouhodobóho nehmotného a hDotného majetku a technického
zhodnocení s ohledem na povahu pořizovaného maj€tku a způsob jcho poříz€nÍ do doby
stanoyené v $ 6 odst. 7 nebo v s 7 odst. 11 jsou zejména ná|idady na přípravu
a zabezpečetri pořizovarého majetku' zejména odměny za poradelské služby
a zprostředkování, správní poplatky' p|atby za poslqtnuté záruky a ot€vření akreditivu,
€xpertízy, patentové rešerše a předprojek.ové přípravné próce a přepravu.

s 56 odpisováíí majetku

(K $ 4 odst. 8 a $ 28 odst. l zákona)
(1) Dlouhodobý nehmotrý majetek a odPisovauý dlouhodobý hmo.Dý majetek se
odpisuje z ocenění stanoveného v $ 25 zákona postupíě v průběhu jeho používáDí.

23. Informace o poúiých zpusobech oceňovini' víz $ 24 až $ 27 zákona č.563/199l Sb.'

- rnajeteka záýazky byly oceněny pouze v souladu s $ 24 a 25 zákona č' 563/199l Sb. a to:

r) dlouhodobý majetek: pořizovací cena'
b) zÁsoby: pořizovaci cena.
c) peněžní prostředky: jmenovitá hodnota,
d) poh|edávky při v-zBiku: jmenovitá hodtrota'
c) závazky při rzniku: jm€novitá hodnota

Jiné typy majetku a závazků UJ v roce 2010 n€evidovala.

24' Informace o pouŽitých způsobech odpisování' viz s 28 zákona č'563/199l sb.:

s 56 odpisování majetku

(K s 4 odst. 8 a s 2E odst' l zákona)
(l) Dlouhodobý nehmotný majetek a odpisovaný dlouhodobý hmotný majetek se
odpisuje z ocenění stanoveného v $ 25 zákona postupně v Průbčhu jeho používání.
V r. 2010 účetní jednotka účtuje pod|e odpisového plánu, majetek se odepisuje postupně
v průběhu jeho použÍvání.

25. Informace o odchylkách od účetních metod a dopad těchto odchylek do: majetku
a ávazků, do finanční situace UJ a do vH:
- Účetní jednotka se v roce 2010 neodchýlila od účetních metod.

26' Způsob stanoveni opravných položek a oprávek k majetku s uvedením zdroje informací
pro způsob stanovení (podle čeho byly stanoveny):
- opravné položky podle zákona o rezervácb:
- 20 o/o z hodnoty pobledávek - oprarná položka Kč 8 57510'
- 33 7o z hodnoty pohledávek (soudni řízení) - opravná položka Kč 31 102'83
ce|ková výše opravných položek Kč 39 678'03



27. způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizí měně na Kč:
- kurz ČNB ke dni uskutečnění účetního případu

28. způsob stalovení reálné hodnoty:
- není náplň' UJ neevidova|a v roce 2010 žádný typ majetku uvedený v $ 27 odst. 1
zákona č. 563/1991 sb.

29' Popis oceňovacího modelu při ocenění cenných papírll a derivátů reá]nou hodnotou,
změny leálné hodnoty včetně změn v ocenění ekvivalencí podle jednotliÚch dřuhů
Íinaněního majetku a způsob jejich zaúčtovríní, důvody neocenění cenného papiru, podílu
nebo derivátu reiáInou hodnotou nebo ekvivalencí a případnou Úši opravné položky k těmto
tifulůmI
- lzhledem k obsahu bodu 28 neni náplň

Čast III. 5 39 odst. 6 a 7 lyhláškT č. 500/2002 sb.

30. Vysvětlení ke kaŽdé významné položce rozvahy a r"ýsledovky, pokud toto neplyne přímo
nebo nepřímo z rozvaiy nebo výsledovky včetně přaustky a úbýky u aktiv:

- dle UJ rozvaha a výsledovka neobsahuje žádnou .t.ýznamnou položku, která by neby|a
pochopitelná z jejich obsahu.

- není náp|ri

31. Významné Údaje' L1eré nejsou v rozvaze nebo Úsledovce samostatně \Tkltány: zejména
doměrky daně z příjmů za minulá účetni období, rozpis odloŽeného daňového závazku nebo
odložené daňové pohledávky (tj. z čeho p|ynou), rozpis rczerv' lozpis dlouhodobých
barrkovních úvěru (včetně urokových sazeb a popis zajištění úvěru), přijaté dotace na
investice a provoz: není náplň

výše splahých závazkí na socirílní a zdravotní pojištěď' \"ýše €vidovanýci daňových
neooD|alKu u ř |.]. celn]no uťaou:
- Účet!í jednotka Demá splatné závazky na sociá|ním' zdravotním pojištění, dani a clu.

JZat t_/oale o:

a) indivióuákrím referenčním množsM mléka: není náplň,
b) individuální produkění kvótě| není náplií,
c) individuálním limitu prémiových práv: není náplň'
d) jiných obdobných kvótách a limitech, o kteých UJ neúčtovala na rozvahových
ani wýsledkových účtech, protože niáklady na získráni informace o oceněni kvót a limitu
znaleclcým posudkem by překočily wýznamnost takového účtování: není náplň

32b) Údaje o druzích zvířat, \Tkazovanýchjako DHM
- není náplil

32c) Údaje o vlastnictví, práru k hospodďení nebo přís|ušnosti k hospodďení k vice než l0
ha lesních pozemků s lesním polostem
- není náplň



33. Soupis pohledávek po Ihůtě splatnosti:
. CÁRÁBUS a. s.' Kč 94 251'00' splatná 14. 11. 2008'
- Ing. Roman Rajsner Kč 42 87ó'00' splaÍná 20. 8. 2008'
- Pave| Nociar, Komárno 233, DeMansk'í Huta, 962 06, Slovenská repub|iká'
IC: 3l6?7320' DIC: SKl020603ól7' Kě 724 500'00' sp|attrá dIe 2E. ó-. 2007.
- Luboš Pivoňka' senorady l00' Moh€Iío' 675 75' IC: 48523992' DIC: CZ6005200168'
Fv 2007105' Kč 85 000'00' splatná 25. 4. 2007

34' Soupis závazků po lhůtě sp|atnosti:
- nenÍ náplií

35. Soupis pohledrívek, které k rozvahovému dni mají splatnost delší než 5 let:
- DeDí náplň

36. Soupis závazku, Lteré k rozvahovému dni maji splatnost delší než 5 let|
- n €ni náplň

37. soupis pronajatého majetku:
- automobil Ford Focus - ukončeno 22. 7. 20l0

38' zaÍÍžení majetk]u ztástavním právem (soupis):
- UJ nemá žádný majetek zatížen zástavním práv€m.

39. Zatížení majetku věcným břemenem (soupis):
- na Eaje(ku UJ neváznou žádná věcná břeEena.

40' Uvedení převedeného nebo poskytnutého zajištění:
- UJ nepřeYedla zajištění nebo treposkyt|a zajištění.

41' Drobný nehmotný majetek neuvedený v rozvaze s ohledem na princip ýzrramnosti
(soupis):
- UJ tremá drobný nchmotný majetek n€uvedený v rozvaze s ohledem na princip
významnosti.

42. Drobný hmotný majetek neuvedený v rozvaze s ohledem na princip významnosti (soupis):
. UJ nemá drobný hmotný maj€tek neuv€d€ný v rozvaze s ohledem na princip
lýznamnosti.

43. Cizi majetek uvedený v rozvaze (např. majetek v lámci najatého podniku nebo najaté čá6ti
podniku):
- Detrí náplň

44. Celková výše závazků' které nejsou v rozvaze:
- Takové závazky k 31. 12' 2010 neexistují'

45. Perlzijn zÁvazý vÍlěi UJ v konsolidačďm celku;
. UJ není v konsolidačním celku k 31. 12. 2010' a proto nemá takové závazky.

46. Závazky vitěiUJ,l konsolidačním celkui
- UJ nenÍ v konsolidačním celku k 31. 12. 2010' a proto nemá takové závazky.



47 ' |(aždá ýnamná ldálost mezi rozvahov'.ým dnem a okarnžikern sestavení úěetní závělky'
- rymazán jednatel: Ing. svatopluk Kufa, CSc', r' č. 6012lU0401' Tyra 95' Třinec'
739 61, den vzniku funkce: 26. 8.2005' den zániku funkce: 1. 4. 2011

Část Iv: 5 39 odst. 8 ryhlášky č. 500/2002 sb.

48. Pokud UJ má výsledovku dle účelového členění, pak náklady a w.ýnrosy provozního \Ť{
rozčlení taktoI

UJ nezvolila \,ýsledovku dle účelového členění, ale dle druhového členění.

Část v: ostatní ustanovení lyhlášky č. 500/2002 sb.

49. sloučené položky rozvahy a výsledovky (viz $ 4 odst. 3 rybltíšky):
- UJ neslučovala položky rozvaby a ÚsledoYky.

50. Informace o sro\.natelrrosti významných údajů účetní závěrky:
- údaje z účetní závěrky k 31. 12' 200P a 31. 12. 2010 jsou v rozvaze a rýsledovce zcela
sroÝnatelné.

5 1 . Podmítrěnost nabÍí právních účinků vkladu do katastu nemovitostí v případech pievodu
vlasforictví k nemoYitostem:
- není náplň.

V Tfinci dne 24. 6. 2011

jednáíel


